

Gorzów Wlkp., 16.04.2025 r.

W Y J A Ś N I E N I A

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego (Art. 70¹ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny) "Bezgotówkowe tankowanie paliw do samochodów będących w posiadaniu TRANS-WOD-KAN Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp."

Numer sprawy: 1/TWK/2025

Na podstawie §12 ust. 1 i 2 „Regulaminu udzielania zamówień przez Tran-Wod-Kan Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp.”, Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść pytania 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w SWZ rozdz. XIII i dopuści możliwość złożenia przez Wykonawcę oferty w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym na wskazany przez Zamawiającego adres mailowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości złożenia oferty w formie elektronicznej.

Treść pytania 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania sytuacji, w której w okresie trwania umowy z uwagi na optymalizację pracy stacji paliw godziny otwarcia stacji mogą ulec z mienia z pracy stacji całodobowo na otwarcie w godzinach 06:00-22:00 (pkt 3)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ze względu na specyfikę działalności nie może dopuścić do sytuacji braku możliwości tankowania w porze nocnej. W związku z czym nie jest możliwe zaakceptowanie sytuacji aby żadna ze stacji nie pracowała całodobowo.

Treść pytania 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstępiania od wymogu określonego w pkt 9, tiret 6 ostatnie zdanie, zgodnie z którym Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia możliwości tankowania przez Zamawiającego do dnia wydania kart paliwowych?

W oferowanym programie bezgotówkowego tankowania transakcje realizowane są wyłącznie przy użyciu kart paliwowych. Wykonawca oświadcza, że doloży wszelkich starań aby maksymalnie skrócić czas oczekiwania na karty paliwowe po podpisaniu umowy.

Określona przez Zamawiającego sytuacja jest możliwa tylko w przypadku dokonywania zakupów na stacji paliw, które zostaną opłacone gotówką lub kartą płatniczą, a faktura VAT zostanie wystawiona bezpośrednio na stacji paliw po dokonaniu tankowania. Taka faktura nie będzie zawierała warunków handlowych i terminów płatności wynikających z umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie odstąpi od wymogu zapewnienia możliwości tankowania do dnia wydania kart paliwowych, na warunkach określonych w ofercie. Chyba, że w oferowanym programie bezgotówkowego tankowania nie będzie istniała możliwość rozliczenia oferowanego warunków w tym rabatu. Sposób rozliczenia za ten okres zostanie uzgodniony z wybranym Wykonawcą (mogą to być np. płatności na stacji paliw gotówką lub kartą płatniczą).

Treść pytania 4:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w pkt 9 tiret 6, 7 i 8 i zaakceptuje, aby karty paliwowe/elektroniczne były dostarczone w ciągu 10 dni roboczych od złożenia zamówienia na dedykowanym portalu internetowym klienta?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie widzi potrzeby takiej zmiany (14 roboczych to najprawdopodobniej co najmniej 10 roboczych) i nie dopuszcza zmiany zapisu dotyczącego 14 dni kalendarzowych na dostarczenie kart.

Treść pytania 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w pkt 13 poprzez wskazanie aktualnego rozporządzenia tzn. Rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z 26 czerwca 2024 r. w sprawie wymogów jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U. 2024 poz.1018)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na etapie podpisania umowy zapisy dotyczące wymagań jakościowych zostaną uaktualnione do obowiązujących w dniu podpisania umowy.

Treść pytania 6:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w pkt 22 i dodania zapisu o treści: "Zamawiający akceptuje dokonywanie płatności na dedykowany dla Zamawiającego rachunek wirtualny (rachunek collect), który jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym uwidocznionym w WYKAZIE PODATNIKÓW VAT (tzw. BIAŁEJ LIŚCIE PODATNIKÓW VAT) prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej."?"

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że proponowany zapis nie stoi w sprzeczności z zapisem pkt 22. Na etapie podpisania umowy zapis taki może zostać uwzględniony.

Treść pytania 8:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu pkt 24 ppkt 1) tiret 2? Niestety Wykonawca nie ma wpływu na pracę doręczycieli przesyłki, dlatego też nakładanie kary za zwłokę jest krzywdzące dla Wykonawcy. Wykonawca dołoży wszelkich starań, aby karty wydane były terminowo. Aby uniknąć sytuacji braku możliwości zatankowania pojazdu, Wykonawca proponuje wydanie karty na okaziciela, tzw. Uniwersalnej dostosowanej do potrzeb wszystkich użytkowanych pojazdów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jak określono pkt 24 ppkt 1) tiret 2 kara nie dotyczy sytuacji losowych za które nie odpowiada Wykonawca.

Treść pytania 9:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w pkt 26 tiret 2 poprzez dodanie następujących wyjątków: „za wyjątkiem awarii systemu obsługi na stacji paliw, czasowej modernizacji stacji paliw, zdarzeń losowych niezależnych od Wykonawcy (np. brak prądu), dostawy paliwa na stację”?”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapisy dotyczące odstąpienia od umowy nie dotyczą chwilowych, awaryjnych (czasowych na jednej ze stacji) przerw i sytuacji niezależnych od Wykonawcy.

Treść pytania 11:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania klauzuli informacyjnej Wykonawcy (w załączeniu)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że akceptuje treść klauzuli informacyjnej.